Управление образования
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

имени Романа Александровича Турского г. Амурска
Амурского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З

Of. 0S.
г. Амурск

0  режиме работы учреждения
06.09.2019г.

В связи проведением единого государственного экзамена и основного
государственного экзамена 06 сентября 2019 года на базе М БОУ СОШ № 5 г.
Амурска и участием работников учреждения в процедуре проведения
экзаменов
П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Установить 06 сентября 2019 года следующий режим работы:
1 -4-е классы - 2 урока (приложение 1).
5-11 классы - дистанционное обучение через Дневник.ру.

2. Провести уроки по 40 минут.
3. Определить для проведения уроков в начальных классах, взамен

учителей начальных классов, которые задействованы на экзаменах
следующих учителей:
1а - Бондарчук Наталья Васильевна
16-Терновая Евгения Михайловна
2в - Диденко Ольга Александровна
2д - Миланич Надежда Алексеевна
Зв - Чередниченко Ирина Евгеньевна
За - Мищенко Марина Геннадьевна
4а - Насретдинова Наталья Анатольевна.

4. Поповой J1.B., шеф-повару, организовать питание обучающихся
после 2-го урока (булочка и чай).

5. Классным руководителям 1-11-х классов, довести до сведения
родителей:

5.1. Об изменении работы учреждения;
5.2. об организации самостоятельной учебной работе с детьми.
6. Учителям-предметникам обеспечить реализацию программ в

полном объеме с применением дистанционных технологий, отразив меры по
корректировке в рабочих программах.

7. Возложить персональную ответственность за выполнение
учебных программ в 5-11 классах на учителей-предметников и заместителя
директора по У В Р  Ходжер Е.В.

8. Фоминой О.В., администратору школьного сайта, разместить на
Интернет-сайте учреждения настоящий приказ.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Михайлюк

06 сентября 2019 года
1-4-х классов

Класс 1 урок 2 урок
1 А Литературное чтение Математика
1 Б Русский язык Литературное чтение
1 В Литературное чтение Математики
2 А Русский язык Литературное чтение
2 Б Родная литература Математика
2 В Русский язык Окружающий мир
2Д Русский язык Математика
3 А Русский язык Литературное чтение
3 Б Русский язык Математика
3 В Русский язык Окружающий мир
4 А Русский язык Математика
4 Б Математика Русский язык